
奈良マスターズ陸上競技連盟 

2025 年度会員募集 

 

寒さ厳しき折、皆様⽅におかれましては益々ご健勝のことと存じます。 
2024 年度は新型コロナウイルスの影響もなく、なんとか、奈良マスターズ記録会、 
奈良マスターズ選⼿権⼤会が開催出来ました。ひとえに、皆様のご協⼒のおかげと感謝して
おります。 
 
2024 年度は沢⼭の会員登録のお申し込みをいただきお礼申し上げます。2025 年度も引き続
き宜しくお願いいたします。 
 
①  2025 年度会員登録（継続）のお申し込みをいただきました皆様には 

 「奈良マスターズ会員証」「陸上競技年鑑」「陸協⽤アスリートビブス」をお送り 
  いたします。 

②  2025 年度新規に会員登録をお申し込みされました皆様には 
 「奈良マスターズ会員証」「マスターズ⽤アスリートビブス」「陸上競技年鑑」 
 「陸協⽤アスリートビブス」をお送りします。 
但し、①②の「陸上競技年鑑」「陸協⽤アスリートビブス」は 4 ⽉中旬以降の発送と 
なりますのでご了承下さい。 
 
※「奈良マスターズ陸上競技連盟ホームページ」におきまして、最新情報を掲載してお
りますので、是⾮ご覧いただきご意⾒を御願いします。 
 
また、お知り合いの⽅でマスターズ陸上に関⼼をお持ちの⽅がいらっしゃいましたら 
ご紹介下さい。事務局の⽅からご案内させて頂きます。 
 
                 2024 年 12 ⽉ 
 

奈良マスターズ陸上競技連盟 
事務局  髙下裕⺠ 


